- Era. Años de Cristo.
- original) y la pongo aquí, porque creo que nadie la ha estampado:
- IESU CHRISTO DNO NOSTRO  
REGNANTE CONSTRUCTUM ERA DCLXV,  
ANNO VII, GLORIOSI REGIS SVINTHILE.
- Está en caracteres góticos de muchas abreviaturas, pero lo numeral claro como va puesto. Habiendo, pues, empezado Suintila en la era 659, concurre su año sétimo con la 665, que señala la inscripción.*
- 669 Sisenandus (ita in libris vetusti, non Sisenandus) regnat annos III, menses XI, dies XVI, *Ex Vulsa*. Cœpisse autem regnare, era 669 cognoscitur ex Concil. IV, Tolet. habito era 671, anno III Sisenandi.
- 674 Chintila (ita in Nummis, non Cintila) regnat annos tres, menses octo, dies novem, ut ait *Vulsa*. Initium autem Regni ejus cognoscitur ex Concilium V Tolet. habito, era 674, anno I Chintilæ. D. Isidorus floruit a Reccardo I, ad Sisenandum, ut ait de illo B. Ildephonsus. Mortuus est autem anno I Chintilæ, ut colligo ex Braulione et suscrizione VI Concilii Toletani.
- 678 Tulga (ita in libris veteribus, non Tulcas) regnat, annos duos, menses IV ut ait *Vulsa*.
- 680 Chindasvintus (ita in lapide Emeritensi et Chindasvinthus in vet. libris, non autem Cindasvindus, ut vulgo) cœpit era 680, ut cognoscitur ex Concil. Tolet. VII, era 684, anno V Chindasvinthi. *Vulsa* ait regnasse solum, annos sex, menses octo, dies XI, et cum filio Reccesvintho, annos tres, menses octo, dies XI, et obiisse Kal. Octob., era 91, ex quo videtur Chindasvinthus cœpisse regnare V, Kal. Junii, era 680 et filium sibi collegam assumpsisse II, Kal. Maii, era 687. *Véase núm. 209.*
- 687 Reccesvinthus (ita ex libris et Nummis, non Reccesvindus) regnasse annos XXIII, menses VI, dies II, ait *Vulsa*, et obiisse Kal. Septembre, era 710, qui fuerit annus Incarnationis 672. Ejus etiam anni confirmantur ex Concil. VIII Tolet., era 691, anno V Reccesvinthi, et ex IX, et X.

- Er. Año de Cristo.
- Tolet. atque Emeritensi. *Véase número 209.*
- 710 Wamba (in Numm. et lib. Gothicis, nom Bamba) cœpit regnare Kal. Sept., era 710 et regnavit ann. octo, mensem unum, dies XIV, usque ad pridie Idus Octob., era 718, quo die se Regno abdicavit. Ex *Vulsa*, Itaque Concil. Toletanum era 713 dicitur habitum anno IV Wambæ. Vixit autem Wamba postea in Monasterio annos VII menses III ut ait Rex Alphonsus III in Chronica.
- 718 Ervigius (ita scribitur in Nummis, et 680 libris veteribus non Eringius) cœpit regnare abdicante Wamba, pridie Idus Octobris, era 718, et ipse quoque Regnum deposuit 17 Kalend. Sept., era 725, cum regnasset an. VII, dies XXV. *Hæc Vulsa*, Licet ex ista supputatione potius videatur regnasse annos sex, menses X, ejus anni etiam confirmantur ex Concil. XII Tolet. habito era 719, quinto idus Januarii, anno I Ervigii, et ex XIII Tolet. anno IV Ervigii, era 721. *Añade el concilio XIV por lo dicho núm. 132. Véase núm. 63 sobre los años del reinado de Ervigio, y el cap. II preced., § 2, núm. 35 y 36.*
- 725 Egica (ita in Nummis, et libris, non 687 Egipsa) electus 17, Kalend. Septembris (*véase núm. 63*), era 725. Unctus autem 8 Kal. Decembr. eodem anno. *Hæc Vulsa*, Regnavit autem annos XV nempe, decem solus, et quinque cum filio Witiza, ut ait Alphonsus III, Rex. Ejus anni confirmantur ex Conciliis XV, XVI, et XVII Toletanis (*Véase núm. 218*). B. Julianus Archiep. Tolet. moritur anno tertio Egicanis, ut ait illius successor Felix.
- Confirmase tambien por la inscripción que puso en caracteres góticos, Rus Puerta en su Historia de Jaén, pág. 210, donde se lee año IV de Egica en la era 729, pridie Idus Maii; pero aunque no se distingue el primer número de la era, se convence ser ésta, por estar claros los últimos XXVIII. Y en ésta se salva el haber sido domingo el pridie Idus Maii, propio para la Consagración que allí se expresa. Hállase la piedra en el castillo de Bailén.*